Tabela robét ziemnych

Zat. nr. 3

Powierzchnia Slrednia . Objetosc Zuzycie Na_ldmi’arl S“m.a
L powierzchnia L na objetosci algebraiczna
Pikietaz N W N W N | mieiscu [ w N Odklad Dokop
m2 m2 m2 m2 m m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3

0+000,00 1,14] 0,00

0+010,00 1,14 0,35 1,14 0,18/ 10,00 11,40 1,80 1,80 9,60 0,00 9,60 0,00
0+025,00 0,94| 0,42 1,04 0,39 15,00 15,60 5,85 5,85 9,75 0,00 19,35 0,00
0+050,00 0,30| 0,60 0,62 0,51| 25,00 15,50 12,75 12,75 2,75 0,00 22,10 0,00
0+075,00 0,39] 0,54 0,35 0,57| 25,00 8,75 14,25 8,75 0,00 5,50 16,60 0,00
0+100,00 0,46| 0,64 0,43 0,59| 25,00 10,75 14,75 10,75 0,00 4,00 12,60 0,00
0+125,00 3,66| 0,00 2,06 0,32| 25,00 51,50 8,00 8,00 43,50 0,00 56,10 0,00
0+155,00 2,14 0,10 2,90 0,05/ 30,00 87,00 1,50 1,50 85,50 0,00 141,60 0,00
0+160,00 2,06 0,03 2,10 0,07| 5,00 10,50 0,35 0,35 10,15 0,00 151,75 0,00
0+165,00 0,85/ 0,10 1,46 0,07| 5,00 7,30 0,35 0,35 6,95 0,00 158,70 0,00
0+175,00 1,05 0,41 0,95 0,26/ 10,00 9,50 2,60 2,60 6,90 0,00 165,60 0,00
0+200,00 1,47 0,08 1,26 0,25 25,00 31,50 6,25 6,25 25,25 0,00 190,85 0,00
0+225,00 0,79| 0,22 1,13 0,15 25,00 28,25 3,75 3,75 24,50 0,00 215,35 0,00
0+250,00 0,63| 0,20 0,71 0,21| 25,00 17,75 5,25 5,25 12,50 0,00 227,85 0,00
0+275,00 0,62| 0,17 0,63 0,19| 25,00 15,75 4,75 4,75 11,00 0,00 238,85 0,00
0+300,00 1,32 0,06 0,97 0,12| 25,00 24,25 3,00 3,00 21,25 0,00 260,10 0,00
0+325,00 3,07| 0,00 2,20 0,03| 25,00 55,00 0,75 0,75 54,25 0,00 314,35 0,00
0+350,00 3,06| 0,00 3,07 0,00 25,00 76,75 0,00 0,00 76,75 0,00 391,10 0,00
0+375,00 2,50( 0,00 2,78 0,00 25,00 69,50 0,00 0,00 69,50 0,00 460,60 0,00
0+400,00 3,96| 0,40 3,23 0,20| 25,00 80,75 5,00 5,00 75,75 0,00 536,35 0,00
0+425,00 3,46| 0,40 3,71 0,40| 25,00 92,75 10,00 10,00 82,75 0,00 619,10 0,00
0+450,00 2,98[ 0,40 3,22 0,40| 25,00 80,50 10,00 10,00 70,50 0,00 689,60 0,00
0+475,00 0,56| 0,40 1,77 0,40| 25,00 44,25 10,00 10,00 34,25 0,00 723,85 0,00
0+500,00 0,65| 0,40 0,61 0,40| 25,00 15,25 10,00 10,00 5,25 0,00 729,10 0,00
0+525,00 0,50| 0,43 0,58 0,42| 25,00 14,50 10,50 10,50 4,00 0,00 733,10 0,00
0+550,00 0,43| 0,53 0,47 0,48| 25,00 11,75 12,00 11,75 0,00 0,25 732,85 0,00
0+575,00 1,15 0,40 0,79 0,47| 25,00 19,75 11,75 11,75 8,00 0,00 740,85 0,00
0+600,00 1,38 0,44 1,27 0,42| 25,00 31,75 10,50 10,50 21,25 0,00 762,10 0,00
0+625,00 1,20( 0,40 1,29 0,42| 25,00 32,25 10,50 10,50 21,75 0,00 783,85 0,00
0+650,00 1,63[ 0,40 1,42 0,40| 25,00 35,50 10,00 10,00 25,50 0,00 809,35 0,00
0+675,00 2,45 0,40 2,04 0,40| 25,00 51,00 10,00 10,00 41,00 0,00 850,35 0,00
0+700,00 2,78 0,40 2,62 0,40| 25,00 65,50 10,00 10,00 55,50 0,00 905,85 0,00
0+725,00 1,80 0,40 2,29 0,40| 25,00 57,25 10,00 10,00 47,25 0,00 953,10 0,00
0+750,00 1,57 0,40 1,69 0,40| 25,00 42,25 10,00 10,00 32,25 0,00 985,35 0,00
0+775,00 3,13| 0,40 2,35 0,40| 25,00 58,75 10,00 10,00 48,75 0,00 1 034,10 0,00
0+800,00 4,70| 0,40 3,92 0,40| 25,00 98,00 10,00 10,00 88,00 0,00 1122,10 0,00
0+825,00 0,96| 0,51 2,83 0,46/ 25,00 70,75 11,50 11,50 59,25 0,00 1181,35 0,00
0+850,00 0,00| 3,37 0,48 1,94| 25,00 12,00 48,50 12,00 0,00 36,50 1 144,85 0,00
0+875,00 1,40( 0,40 0,70 1,89| 25,00 17,50 47,25 17,50 0,00 29,75 1115,10 0,00
0+900,00 0,19] 1,01 0,80 0,71 25,00 20,00 17,75 17,75 2,25 0,00 1117,35 0,00
0+925,00 0,03| 1,17 0,11 1,09] 25,00 2,75 27,25 2,75 0,00 24,50 1 092,85 0,00
0+950,00 1,04 0,49 0,54 0,83| 25,00 13,50 20,75 13,50 0,00 7,25 1 085,60 0,00
0+975,00 4,05 0,40 2,55 0,45 25,00 63,75 11,25 11,25 52,50 0,00 1138,10 0,00
1+000,00 4,32| 0,40 4,19 0,40| 25,00 104,75 10,00 10,00 94,75 0,00 1 232,85 0,00
1+025,00 0,49| 0,48 2,41 0,44| 25,00 60,25 11,00 11,00 49,25 0,00 1282,10 0,00
1+050,00 0,34| 0,58 0,42 0,53| 25,00 10,50 13,25 10,50 0,00 2,75 1279,35 0,00
1+075,00 2,63[ 0,40 1,49 0,49| 25,00 37,25 12,25 12,25 25,00 0,00 1 304,35 0,00
1+100,00 0,61| 0,46 1,62 0,43| 25,00 40,50 10,75 10,75 29,75 0,00 1334,10 0,00
1+125,00 0,00| 1,55 0,31 1,01] 25,00 7,75 25,25 7,75 0,00 17,50 1 316,60 0,00
1+150,00 0,13| 1,80 0,07 1,68| 25,00 1,75 42,00 1,75 0,00 40,25 1276,35 0,00
1+175,00 0,06| 1,24 0,10 1,52| 25,00 2,50 38,00 2,50 0,00 35,50 1 240,85 0,00
1+200,00 0,78| 0,40 0,42 0,82| 25,00 10,50 20,50 10,50 0,00 10,00 1 230,85 0,00
1+225,00 1,38 0,40 1,08 0,40| 25,00 27,00 10,00 10,00 17,00 0,00 1 247,85 0,00
1+250,00 0,77| 0,40 1,08 0,40| 25,00 27,00 10,00 10,00 17,00 0,00 1 264,85 0,00
1+275,00 0,74| 0,40 0,76 0,40| 25,00 19,00 10,00 10,00 9,00 0,00 1273,85 0,00
1+300,00 1,12 0,40 0,93 0,40| 25,00 23,25 10,00 10,00 13,25 0,00 1287,10 0,00
1+325,00 2,40[ 0,40 1,76 0,40| 25,00 44,00 10,00 10,00 34,00 0,00 1321,10 0,00
1+350,00 2,00 0,40 2,20 0,40| 25,00 55,00 10,00 10,00 45,00 0,00 1 366,10 0,00
1+375,00 1,14 0,40 1,57 0,40| 25,00 39,25 10,00 10,00 29,25 0,00 1 395,35 0,00




1+400,00 1,61 0,40 1,38 0,40 25,00 34,50 10,00 10,00 24,50 0,00 1419,85 0,00
1+425,00 1,93 0,40 1,77 0,40 25,00 44,25 10,00 10,00 34,25 0,00 1 454,10 0,00
1+450,00 1,64 0,40 1,79 0,40 25,00 44,75 10,00 10,00 34,75 0,00 1 488,85 0,00
1+475,00 0,77] 0,46 1,21 0,43| 25,00 30,25 10,75 10,75 19,50 0,00 1 508,35 0,00
1+500,00 0,17] 0,94 0,47 0,70 25,00 11,75 17,50 11,75 0,00 5,75 1 502,60 0,00
1+525,00 0,71] 0,42 0,44 0,68| 25,00 11,00 17,00 11,00 0,00 6,00 1 496,60 0,00
1+550,00 0,41] 0,49 0,56 0,46| 25,00 14,00 11,50 11,50 2,50 0,00 1 499,10 0,00
1+575,00 0,76] 0,41 0,59 0,45| 25,00 14,75 11,25 11,25 3,50 0,00 1 502,60 0,00
1+600,00 0,42] 0,47 0,59 0,44| 25,00 14,75 11,00 11,00 3,75 0,00 1 506,35 0,00
1+625,00 1,17 0,43 0,80 0,45| 25,00 20,00 11,25 11,25 8,75 0,00 1515,10 0,00
1+650,00 1,17{ 0,41 1,17 0,42| 25,00 29,25 10,50 10,50 18,75 0,00 1 533,85 0,00
1+675,00 1,38 0,40 1,28 0,41 25,00 32,00 10,25 10,25 21,75 0,00 1 555,60 0,00
1+700,00 1,32 0,41 1,35 0,41 25,00 33,75 10,25 10,25 23,50 0,00 1579,10 0,00
1+725,00 1,22 0,40 1,27 0,41 25,00 31,75 10,25 10,25 21,50 0,00 1 600,60 0,00
1+750,00 0,59] 0,40 0,91 0,40 25,00 22,75 10,00 10,00 12,75 0,00 1613,35 0,00
1+775,00 0,68] 0,40 0,64 0,40 25,00 16,00 10,00 10,00 6,00 0,00 1619,35 0,00
1+800,00 0,29] 0,89 0,49 0,65| 25,00 12,25 16,25 12,25 0,00 4,00 1 615,35 0,00
1+825,00 0,24] 1,13 0,27 1,01] 25,00 6,75 25,25 6,75 0,00 18,50 1 596,85 0,00
1+850,00 0,44] 0,82 0,34 0,98| 25,00 8,50 24,50 8,50 0,00 16,00 1 580,85 0,00
1+875,00 0,24] 0,89 0,34 0,86| 25,00 8,50 21,50 8,50 0,00 13,00 1 567,85 0,00
1+900,00 0,49] 0,60 0,37 0,75| 25,00 9,25 18,75 9,25 0,00 9,50 1 558,35 0,00
1+925,00 0,66] 0,98 0,58 0,79] 25,00 14,50 19,75 14,50 0,00 5,25 1 553,10 0,00
1+950,00 0,38] 1,02 0,52 1,00] 25,00 13,00 25,00 13,00 0,00 12,00 1541,10 0,00
1+975,00 0,48] 0,89 0,43 0,96| 25,00 10,75 24,00 10,75 0,00 13,25 1527,85 0,00
2+000,00 0,17] 0,82 0,33 0,86 25,00 8,25 21,50 8,25 0,00 13,25 1514,60 0,00
2+025,00 0,52] 0,73 0,35 0,78| 25,00 8,75 19,50 8,75 0,00 10,75 1 503,85 0,00
2+050,00 0,95] 0,65 0,74 0,69| 25,00 18,50 17,25 17,25 1,25 0,00 1 505,10 0,00
2+075,00 0,70] 0,57 0,83 0,61| 25,00 20,75 15,25 15,25 5,50 0,00 1510,60 0,00
2+100,00 0,29] 2,13 0,50 1,35| 25,00 12,50 33,75 12,50 0,00 21,25 1 489,35 0,00
2+125,00 0,21] 0,93 0,25 1,53] 25,00 6,25 38,25 6,25 0,00 32,00 1 457,35 0,00
2+150,00 0,33] 0,66 0,27 0,80 25,00 6,75 20,00 6,75 0,00 13,25 1444,10 0,00
2+175,00 0,50] 0,59 0,42 0,63| 25,00 10,50 15,75 10,50 0,00 5,25 1 438,85 0,00
2+200,00 0,73] 0,51 0,62 0,55| 25,00 15,50 13,75 13,75 1,75 0,00 1 440,60 0,00
2+225,00 0,23] 0,94 0,48 0,73| 25,00 12,00 18,25 12,00 0,00 6,25 1 434,35 0,00
2+250,00 0,20 1,08 0,22 1,01] 25,00 5,50 25,25 5,50 0,00 19,75 1 414,60 0,00
2+275,00 0,33] 0,87 0,27 0,98| 25,00 6,75 24,50 6,75 0,00 17,75 1 396,85 0,00
2+300,00 0,80 0,68 0,57 0,78| 25,00 14,25 19,50 14,25 0,00 5,25 1 391,60 0,00
2+325,00 0,26] 0,76 0,53 0,72| 25,00 13,25 18,00 13,25 0,00 4,75 1 386,85 0,00
2+350,00 0,171 1,25 0,22 1,01] 25,00 5,50 25,25 5,50 0,00 19,75 1 367,10 0,00
2+375,00 0,03] 1,23 0,10 1,24] 25,00 2,50 31,00 2,50 0,00 28,50 1 338,60 0,00
2+400,00 0,26] 0,63 0,15 0,93| 25,00 3,75 23,25 3,75 0,00 19,50 1319,10 0,00
2+425,00 0,001 2,01 0,13 1,32] 25,00 3,25 33,00 3,25 0,00 29,75 1 289,35 0,00
2+450,00 0,11] 1,78 0,06 1,90| 25,00 1,50 47,50 1,50 0,00 46,00 1 243,35 0,00
2+475,00 0,11] 1,28 0,11 1,53] 25,00 2,75 38,25 2,75 0,00 35,50 1 207,85 0,00
2+500,00 0,30] 0,74 0,21 1,01] 25,00 5,25 25,25 5,25 0,00 20,00 1187,85 0,00
2+525,00 0,71] 0,70 0,51 0,72| 25,00 12,75 18,00 12,75 0,00 5,25 1 182,60 0,00
2+550,00 0,79] 0,60 0,75 0,65| 25,00 18,75 16,25 16,25 2,50 0,00 1185,10 0,00
2+575,00 2,51 0,40 1,65 0,50| 25,00 41,25 12,50 12,50 28,75 0,00 1213,85 0,00
2+600,00 2,91 0,40 2,71 0,40 25,00 67,75 10,00 10,00 57,75 0,00 1271,60 0,00
2+625,00 3,31] 0,40 3,11 0,40 25,00 77,75 10,00 10,00 67,75 0,00 1 339,35 0,00
2+650,00 3,12] 0,40 3,22 0,40 25,00 80,50 10,00 10,00 70,50 0,00 1 409,85 0,00
2+675,00 0,701 0,40 1,91 0,40 25,00 47,75 10,00 10,00 37,75 0,00 1 447,60 0,00
2+700,00 0,32] 0,42 0,51 0,41 25,00 12,75 10,25 10,25 2,50 0,00 1 450,10 0,00
2+725,00 0,42] 0,45 0,37 0,44| 25,00 9,25 11,00 9,25 0,00 1,75 1 448,35 0,00
2+750,00 2,88 0,40 1,65 0,43| 25,00 41,25 10,75 10,75 30,50 0,00 1478,85 0,00
2+775,00 2,82 0,40 2,85 0,40 25,00 71,25 10,00 10,00 61,25 0,00 1540,10 0,00
2+800,00 1,02 0,50 1,92 0,45| 25,00 48,00 11,25 11,25 36,75 0,00 1576,85 0,00
2+825,00 0,02] 0,74 0,52 0,62| 25,00 13,00 15,50 13,00 0,00 2,50 1574,35 0,00
2+850,00 0,38] 0,46 0,20 0,60| 25,00 5,00 15,00 5,00 0,00 10,00 1 564,35 0,00
2+875,00 0,24] 0,46 0,31 0,46| 25,00 7,75 11,50 7,75 0,00 3,75 1 560,60 0,00
2+900,00 0,43] 0,42 0,34 0,44| 25,00 8,50 11,00 8,50 0,00 2,50 1 558,10 0,00
2+925,00 0,45 0,43 0,44 0,43| 25,00 11,00 10,75 10,75 0,25 0,00 1 558,35 0,00
2+950,00 0,48] 0,44 0,47 0,44| 25,00 11,75 11,00 11,00 0,75 0,00 1559,10 0,00
2+975,00 1,18 0,40 0,83 0,42| 25,00 20,75 10,50 10,50 10,25 0,00 1 569,35 0,00
3+000,00 0,36] 0,51 0,77 0,46] 25,00 19,25 11,50 11,50 7,75 0,00 1577,10 0,00
3+025,00 0,95] 0,40 0,66 0,46| 25,00 16,50 11,50 11,50 5,00 0,00 1582,10 0,00
3+050,00 1,20 0,40 1,08 0,40 25,00 27,00 10,00 10,00 17,00 0,00 1599,10 0,00
3+075,00 0,97 0,42 1,09 0,41 25,00 27,25 10,25 10,25 17,00 0,00 1616,10 0,00




3+100,00 0,28] 0,47 0,63 0,45| 25,00 15,75 11,25 11,25 4,50 0,00 1 620,60 0,00
3+125,00 0,46] 0,41 0,37 0,44| 25,00 9,25 11,00 9,25 0,00 1,75 1618,85 0,00
3+150,00 0,22] 0,79 0,34 0,60| 25,00 8,50 15,00 8,50 0,00 6,50 1612,35 0,00
3+175,00 0,56] 0,48 0,39 0,64| 25,00 9,75 16,00 9,75 0,00 6,25 1 606,10 0,00
3+200,00 0,02] 0,65 0,29 0,57| 25,00 7,25 14,25 7,25 0,00 7,00 1599,10 0,00
3+225,00 0,05] 0,66 0,04 0,66| 25,00 1,00 16,50 1,00 0,00 15,50 1 583,60 0,00
3+250,00 0,95] 0,45 0,50 0,56| 25,00 12,50 14,00 12,50 0,00 1,50 1582,10 0,00
3+275,00 2,37 0,40 1,66 0,43| 25,00 41,50 10,75 10,75 30,75 0,00 1612,85 0,00
3+300,00 5,28] 0,40 3,83 0,40 25,00 95,75 10,00 10,00 85,75 0,00 1 698,60 0,00
3+325,00 6,64 0,40 5,96 0,40 25,00 149,00 10,00 10,00 139,00 0,00 1 837,60 0,00
3+350,00 4,87] 0,40 5,76 0,40 25,00 144,00 10,00 10,00 134,00 0,00 1971,60 0,00
3+375,00 2,25 1,26 3,56 0,83| 25,00 89,00 20,75 20,75 68,25 0,00 2 039,85 0,00
3+400,00 2,15 0,46 2,20 0,86] 25,00 55,00 21,50 21,50 33,50 0,00 2 073,35 0,00
3+425,00 0,15] 0,86 1,15 0,66| 25,00 28,75 16,50 16,50 12,25 0,00 2 085,60 0,00
3+450,00 0,001 3,42 0,08 2,14] 25,00 2,00 53,50 2,00 0,00 51,50 2 034,10 0,00
3+475,00 0,001 4,97 0,00 4,20 25,00 0,00 105,00 0,00 0,00( 105,00 1929,10 0,00
3+500,00 0,001 4,33 0,00 4,65| 25,00 0,00 116,25 0,00 0,00 116,25 1812,85 0,00
3+525,00 0,21] 1,45 0,11 2,89| 25,00 2,75 72,25 2,75 0,00 69,50 1 743,35 0,00
3+550,00 0,97 0,72 0,59 1,09] 25,00 14,75 27,25 14,75 0,00 12,50 1 730,85 0,00
3+575,00 1,04 0,53 1,01 0,63| 25,00 25,25 15,75 15,75 9,50 0,00 1 740,35 0,00
3+600,00 0,82] 0,59 0,93 0,56| 25,00 23,25 14,00 14,00 9,25 0,00 1 749,60 0,00
3+625,00 0,72] 0,59 0,77 0,59| 25,00 19,25 14,75 14,75 4,50 0,00 1754,10 0,00
3+650,00 0,68] 0,60 0,70 0,60| 25,00 17,50 15,00 15,00 2,50 0,00 1 756,60 0,00
3+675,00 0,47] 0,68 0,58 0,64| 25,00 14,50 16,00 14,50 0,00 1,50 1 755,10 0,00
3+700,00 0,50 1,05 0,49 0,87| 25,00 12,25 21,75 12,25 0,00 9,50 1 745,60 0,00
3+725,00 0,76] 0,69 0,63 0,87| 25,00 15,75 21,75 15,75 0,00 6,00 1 739,60 0,00
3+750,00 0,76] 0,93 0,76 0,81 25,00 19,00 20,25 19,00 0,00 1,25 1 738,35 0,00
3+775,00 1,22 0,70 0,99 0,82| 25,00 24,75 20,50 20,50 4,25 0,00 1742,60 0,00
3+793,50 1,32 0,28 1,27 0,49| 18,50 23,50 9,07 9,07 14,43 0,00 1757,03 0,00
4 340,05| 2583,02| 1480,27| 2859,78| 1102,75




